
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 września 2018 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/, Zarządzenia Nr 130/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia                     

11 września 2018 r., Uchwały Nr XLIV/255/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 19 września 2018 r., 

Zarządzenia Nr 132/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenia Nr 133/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 września 2018 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 545.803 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 7.000 zł  

w rozdziale 01030 – Izby rolnicze, § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 2.000 zł  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 21.743 

zł 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 202.600 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa,  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4300 – Zakup usług pozostałych  o 

kwotę 10.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.102,  

zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 530 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

76 zł, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.004 zł 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4300 – Zakup usług pozostałych 

o kwotę 13.530 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 10.000 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 3.000 

zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.170 zł, § 4440 – Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 98 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

45.000 zł 

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę 108.000 zł, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7.000 zł. 

w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 52.700 zł  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4260 – Zakup energii o kwotę 20.000 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 250 zł 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.321.842 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 969.870 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł,  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 98 zł 

 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 

9.869 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o 

kwotę 15.130 zł   

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 7.000 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 249.875 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


